3 3

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
"CASA DR. ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA"

MOÇÃO DE
APLAUSO

N.° 020 / 2016

KNTRADA NA S E C R E T A R I A T DESPACHO
04 , 06

Câmara Municipal de
016
Ma"

APROVADO SESSÃO DE
2016

Carlos Ant§síe<í*feéé()o de Farias
1» S e c r e t á r i o

EMENTA: Requer que envie Votos de Aplauso à Paróquia do Bom
Jesus dos Martírios pela realização do 3° Encontro Diocesano do
Terço dos Homens no Cariri.

Senhor Presidente;
CÂMARA MUNíCiPAL DE BOA VISTA
APROVADO POR UNANIMiDADE
Sala das Sessões MJ ML

Requeiro a Mesa, na forma regimental, com a aprovação do Plenário para solicitar
que esta Casa Legislativa Mirim registre em seus anais e conceda Votos de Aplauso à
Paróquia do Bom Jesus dos Martírios, na pessoa do Reverendíssimo Pe. João Bosco
Félix, do Sr. José Martins Filho, coordenador do Terço dos Homens de Boa Vista,
extensiva a toda comunidade católica pela realização do 3° Encontro Diocesano do Terço
dos Homens no Cariri.

Solicito ainda, que seja enviada uma cópia desta Moção de Felicitação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista,
Casa "Dr. Antonio Pereira de Almeida",

Em 04 de junho de 2016.

Vereadores:

Anderson de Farias Alves

Carlos Alberto Jovem

Macedo de Farias

Herbert Vagner Wr ^ínio de Almeida

Jif^naldo Nascimento Vitonno

Marinézio Aímeida Sampaio